株式会社大阪証券取引所ナスダック･ジャパン市場
平成 14 年 4 月 25 日

各   位
   東京都千代田区霞ヶ関三丁目 2 番 5 号

   ＩＴＸ株式会社
   代表取締役社長  平田 梓太郎
   （コード番号：２７２５）
   問い合わせ先：経営企画部部長
                                鹿野 忠男
   ＴＥＬ  (03)4288－7270

代表取締役の異動に関するお知らせ

ITX 株式会社は、平成１４年４月２５日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につい

て決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成１４年５月１日をもち代表取締役社長 平田 梓太郎が社長職の任を解くため。

なお、代表取締役の任は継続し、平成１４年６月２５日代表取締役を退任予定。

２． 新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名（旧役職名）：代表取締役社長 （取締役 ＣＦＯ）

氏  名（よみがな）：横尾 昭信 （よこお あきのぶ）

出   身   地 ：佐賀県佐賀市

最  終 学  歴 ：神戸大学 経済学部 卒業

生  年 月  日 ：昭和２３年４月２４日

現   住   所 ：東京都豊島区巣鴨５－７－２

略       歴 ：昭和４８年  ４月 日商岩井株式会社に入社

東京特殊鋼部磨棒鋼課

昭和５７年  ４月 鉄鋼総括室企画班

平成  ３年１２月 日商岩井米国会社 ニューヨーク店

平成  ６年  １月 東京薄板部薄板第二課長

平成  ７年１０月 東京薄板部副部長

平成  ８年１０月 経営企画部副部長

平成１０年  ４月 メディア事業部副部長

平成１０年１０月 情報産業事業支援室長

平成１２年 ４月 アイ･ティー･エックス株式会社 入社

取締役ＣＦＯ就任

現在に至る

３． 就任予定日

平成１４年５月１日

本異動により平成１４年５月１日より、塩谷 誠司 取締役インベストメント マネジメント グループ

グループリーダーがＣＦＯを兼務いたします。

以上